1

様式第１号(第６条関係)－１

年 月 日

能美市長 あて

所 在 地 石川県能美市〇〇町〇〇-〇

事業者名 株式会社 能美

代表者名 代表取締役 能美 太郎

能美市見本市等出展事業補助金交付申請書

令 和 〇 年度において次のとおり能美市見本市等出展事業を実施したいので補助金

２００，０００円を交付されたく、能美市見本市等出展事業補助金交付要綱第６条の

規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

１．企業(団体)の概要

２．見本市等出品物の概要

・出 品 予 定 製 品 置物、灰皿、茶碗 ほか九谷焼製品

・出品予定小間数 １ 小間

・展 示 予 定 面 積 9.0 ㎡

本 社 所 在 地 石川県能美市〇〇町〇〇－〇
従業員数(団体加盟社数)

〇〇人(社)

市内工場等所在地 生産額 〇,〇〇〇千円

資 本 金 〇〇,〇〇〇千円 業 種 製造業

生 産 品 目 皿、湯呑、置物ほか 九谷焼製品

所 属 団 体 〇〇〇協会、〇〇〇〇〇〇組合

連絡先(担当者名) 能美 花子 ℡ 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

2

様式第１号(第６条関係)－２

３．見本市等の概要

４．事業費の概要

事業の内容及び経費配分 (単位：円)

※事業費は消費税及び地方消費税を除いた額を記入すること

名 称 〇〇〇〇ギフトショー

開 催 期 間 令和×年〇月〇日～〇月×日

開 催 場 所 東京〇〇〇ホール南棟2階（東京都〇〇区〇丁目〇番）

主 催 団 体 (株)〇〇社

後援・協力 〇〇商工会議所、〇〇新聞 ほか

総展示面積 〇,〇〇〇㎡ 総小間数 〇〇〇小間

参 加 国 数 ○ヵ国

出展企業数 〇〇〇社

その他内容
インテリアや食器を取り扱う関東最大の見本市で、国内外の

バイヤーが集まる。

項 目 事 業 費
財 源 内 訳

自己資金等 市補助金等

小 間 料 260,000

小 間 装 飾 料 83,000

輸送費(梱包料含む) 20,000

印 刷 料 100,000

そ の 他

合 計 463,000 263,000 200,000

記入不要

見本市に関する補足説明

補助金の合計は交付限度額を超えないように

記入。

1000円未満の端数があるときは切り捨てる。

3

様式第１号(第６条関係)－３

５．事業予算の収支の概要

【収入の部】

(単位：円)

【支出の部】(見本市等にかかる経費を全て記入してください)

(単位：円)

・記入欄が足りない場合は、別紙を継ぎ足してお書きください。

６．添付資料

・ 出展申込書(写)

・ 見本市等紹介パンフレット

・ 出展製品カタログ

項 目 金 額 備 考

市補助金 200,000

自己資金 263,000

合 計 463,000

項 目 金 額 備 考

出展料 260,000 小間料

小間装飾備品購入費 23,000 小間装飾料

備品レンタル費 60,000 小間装飾料

輸送費 20,000 輸送費(梱包料含む)

印刷料 100,000 印刷料

合 計 463,000

経費配分の合計と同額になる

4.事業費の概要「事業の内容および

経費配分」の項目のいずれかに該当

するか記入。